[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Тарутинского сельсовета

за  первый  квартал 2025 года

В соответствии со статьёй 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй  21 Положения о бюджетном процессе в Тарутинском сельсовете, утвержденного решением Тарутинского  Совета депутатов от 03.04.2018 № 28-85Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тарутинском сельсовете Ачинского района Красноярского края» и руководствуясь статьями  25, 56  Устава Тарутинского сельсовета, Ачинского района, Тарутинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета за  1 квартал 2025 года по доходам в сумме 2581,2 тыс.рублей и по расходам 2462,5 тыс.рублей согласно приложениям 1, 2,3,4,5,6,7
2.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в  информационном листке администрации Тарутинского сельсовета «Сельские вести»

4.  Разместить настоящее Решение в сети Интернет на официальном сайте: http:// ach-raion.gosuslugi.ru.
Глава сельсовета                                                                           В.А.Потехин
Н.Н.Епифанцева
 8(39151) 90253